DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 03, DE 16 DE JANEIRO DE 1991
Publicado no Diário da Assembléia Nº 23

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das suas atribuições
constitucionais e legais, nomeia LEONARDO LUSTOSA LIMA para, o quadro
de Assessoria Especial desta Casa. O presente Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de julho de 1989.

Assembléia Legislativa do Estado do
Tocantins, em Palmas-TO, aos dezesseis dias do mês de janeiro de 1991.

Deputado RAIMUNDO NONATO PIRES DOS SANTOS
Presidente